
Nicolone e Nicolino. Novella
tradotta dal danese
Read More
SKU: 1450
Price: 120,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Andersen Hans Christianeditore: R. Istituto
D'arteluogo-edizione: Urbinoanno-edizione: 1942

Product Description
In 8, pp. 46 con 8 tavole illustrate. Cartonato editoriale. Sguardie figurate. Edizione di 250
esemplari numerati su carta Vasari di Fabriano, Nostro n. 147. rilegato Buono (Good) (1450)

Le Familiari Libri I - XI.
Introduzione, traduzione, note
di Ugo Dotti. Volumi 1/1, 1/2
Read More
SKU: 2737
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Francesco Petrarcaeditore: Argalialuogo-
edizione: Urbinoanno-edizione: 1974

Product Description
In 8, pp. CXXXII+597, 598-1255. Brossura. Pubblicazioni dell'Università di Urbino brossura

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/nicolone-e-nicolino-novella-tradotta-dal-danese/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura-per-ragazzi/
https://viborada.it/prodotto/le-familiari-libri-i-xi-introduzione-traduzione-note-di-ugo-dotti-volumi-1-1-1-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Buono (Good) (2737)

Che cos'?? la filosofia politica? :
scritti su Hobbes e altri saggi
Read More
SKU: 15504
Price: 26,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Strauss, Leoeditore: Argalialuogo-edizione:
Urbinoanno-edizione: 1977

Product Description
415 pagine; 24 cm. brossura, carta ingiallita e copertina con segni del tempo brossura Buono
(Good) (15504)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/che-cos-la-filosofia-politica-scritti-su-hobbes-e-altri-saggi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Rappresentazioni della morte
Read More
SKU: 4357
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Renato Raffaelli a cura dieditore: Quattro
ventiluogo-edizione: Urbinoanno-edizione: 1987

Product Description
255 p., 4! c. di tav. : ill. ; 22 cm. brossura Ottimo (Fine) (4357)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/rappresentazioni-della-morte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La dottrina kantiana dello
schematismo trascendentale
Read More
SKU: 14782
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Salvucci, Pasqualeeditore: S.T.E.U.luogo-
edizione: Urbinoanno-edizione: 1957

Product Description
135 pagine; 22 cm., brossura, copertina con tracce di polvere, Collezione: Pubblicazioni
dell'Università di Urbino. Serie di lettere e filosofia; 3, raro, libro intonso brossura Buono (Good)
(14782)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-dottrina-kantiana-dello-schematismo-trascendentale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Corrado I d'Antiochia : un
singolare cavaliere del XIII
secolo
Read More
SKU: 12026
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Meriggi, Albertoeditore: s.n.luogo-edizione:
Urbinoanno-edizione: 1990

Product Description
207 pagine, illustrato; 21 cm., brossura brossura Perfetto (Mint) (12026)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/corrado-i-dantiochia-un-singolare-cavaliere-del-xiii-secolo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Marx e i suoi critici. Atti del
Convegno (Cannobio, 27-29
settembre 1985)
Read More
SKU: 12976
Price: 14,00€
Stock: instock
autore: Cazzaniga Gina Mario, Losurdo Domenico,
Sichirollo Livio a cura di.editore: Quattroventiluogo-
edizione: Urbinoanno-edizione: 1985

Product Description
In 8, pp. 302. Brossura con sovraccoperta brossura Molto buono (Very Good) (12976)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/marx-e-i-suoi-critici-atti-del-convegno-cannobio-27-29-settembre-1985/


Lezioni di retorica e belle lettere
Read More
SKU: 8637
Price: 13,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Smith Adameditore: Quattroventiluogo-
edizione: Urbinoanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, pp. 516. Brossura. I° ristampa brossura Molto buono (Very Good) (8637)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lezioni-di-retorica-e-belle-lettere/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La cupola del gelso, con due
illustrazioni di Walter Piacesi
Read More
SKU: 16354
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Sala, Albericoeditore: Ca' Spinelloluogo-
edizione: Urbinoanno-edizione: 1984

Product Description
36 pagine: ill. ; 18 cm, brossura, edizione di 770 copie, catra ingiallita brossura Molto buono
(Very Good) (16354)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-cupola-del-gelso-con-due-illustrazioni-di-walter-piacesi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Giustizia è carità
Read More
SKU: 6421
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Ciarletta Nicolaeditore: Universita di Urbino
luogo-edizione: Urbinoanno-edizione: 1970

Product Description
215 p. ; 24 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6421)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/giustizia-carit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/

